
Stylux
Styl v oceli



... rozšiřuje užitnou plochu dřezu ...

Kuchyňský dřez ...

... zakrytý dřez.



Kuchyň se stala ústředním bodem moderních interiérů, je srdcem rodinného 
života a místem,  kde se řeší nejdůležitější rodinné vztahy.

ALVEUS bude hřát vaše srdce prostřednictvím STYLUXu, nové rodiny kuchyňských 
dřezů, která patří k vrcholům současných designových řešení. Můžete vybírat 
ze sedmi nádherných modelů dřezů různých rozměrů, které jsou vyrobeny z 
kvalitní nerezové oceli CrNi 18/10 o tloušťce 1 mm. Samozřejmostí je široká řada 
novátorských a stylových doplňků. Nechme ALVEUS upevňovat rodinné vztahy 
...

Styl v oceli

Nadčasový styl a elegance.



Černá elegance.

Dřezy Stylux si vás získají jedinečnou černou krycí deskou, která je vyrobena z černého tvrzeného skla. 
Tato krycí deska, tzv. BiBoard, vás inspiruje a vytvoří kouzelnou náladu v kuchyni a to dvěmi zvpůsoby.

Poku si budete přát černou eleganci, aby doprovázela vaše kreativní myšlenky, prostě zakryjete svůj 
dřez krycí deskou BiBoard a ten se změní v plynulou odkapávací plochu. BiBoard perfektně ladí se 
stylovým doplňkem - krájecí deskou z tvrzeného černého skla.

              Před ukončením vaší »mokré« práce v kuchyni, můžete BiBord proměnit v peřinu pro váš dřez 
a                                        ponechat jej tak sladkému snění... 

                           do příštích kuchyňských prací ....



Pod zdánlivou křehkostí skleněné desky BiBord 
se skrývá opravdová odkapávací plocha.

Černá elegance BiBoardu jemně přikryje váš 
dřez.

BiBoard



Dva TriTop poklopy zdvojnásobí užitnou plochu.

Díky optimálnímu sklonu TriTop poklopu se vlastnosti 
kuchyňského dřezu rozšiřují o odkapávací funkci.

TriTop umožňuje dřezu si odpočinout.

TriTop doplňková řada vás fascinuje svou 
inovativní metodou. Je vyrobena z kvalitní 
nerezové oceli CrNi 18/10 o tloušťce 1 mm.

Za pomoci TriTop poklopu se kuchyňský 
dřez s minimalistickými liniemi a čistotou 
stane skutečným multifunkčním centrem pro 
přípravu gurmánských delikates.



Z mála je najednou více.

Další funkci představují dvě různé velikosti TriTop poklopu, které v různých kombinacích poskytují 
kuchyňskému dřezu tři další užitečné vlastnosti:

Pokud je to potřeba, TriTop podstatně zvětší pracovní plochu dřezu,

TriTop rozšiřuje dřez o odkapívací plochu a

po ukončení práce v kuchyni TriTop dřez přikryje. 

−

−

−

TriTop



Správný balík doplňků si můřete nakombinovat podle 
vlastních potřeb.

Přesně padnoucí poklop TriTop – žádný prostor 
pro kompromis. 

Kvalitní řemeslné zpracování TriTop poklopu se správným 
sklonem vám poskytuje dodatečnou odkapávací plochu.



Moderní minimalistické linie v kombinaci s inovativními doplňky garantují 
zřetelný nárůst užitného prostoru a přinášejí nekompromisní eleganci a styl do 
každé kuchyně.

Inovace

Krok kupředu. 



Čtvercová výpusť umocňuje moderní design dřezu.

Na stylové krytce přepadu je vyraženo logo Alveus.



Dokonalost v detailu.

Radius pouze 10 mm s hloubkou vaničky 200 
mm vytváří další prostor pro větší komfort užívání 
dřezu a umožňuje jednoduchou údržbu, čímž je 
dosaženo vysokého stupně hygieny.

Jedinečnost dřezu a nezaměnitelný charakter je 
zvýrazněn čtvercovým POP-UP ovládáním.

Se svými vynikajícími detaily a dokonalou 
povrchovou úpravou dřezy Stylux zaujmou 
i ty nejnáročnější uživatele.

Detaily



Když se práce stává hrou.

S funkční a stylově navrženou řadou 
doplňků, se vašemu dřezu otevírají nové 
perspektivy. 



Nerezový odkapávač, TripTop poklop vedle dřezu, 
krájecí deska vyrobená s prvotřídního ořechového 
dřeva ...

Hra

 . . . krájecí deska s černého tvrzeného skla, která 
pande jako ulitá na nerezový odkapávač . . . 

 . . .  uvolněte svoji představivost.



Stylux 10 Stylux 20 Stylux 30 Stylux 40Stylux 10 Stylux 20 Stylux 30 Stylux 40

Povrchová struktura:  SAT
Velikost skříňky:      80 cm
Doplňky:     sifon POP-UP 
1084292

Povrchová struktura: SAT
Velikost skříňky:     80 cm
Doplňky:     sifon POP-UP
1084291

Povrchová struktura:   SAT
Velikost skříňky:      45 cm
Doplňky:     sifon POP-UP
1084278

Povrchová struktura:   SAT
Velikost skříňky:       60 cm
Doplňky:      sifon POP-UP
1084279 - Větší vanička vlevo 
1084280 - Větší vanička vpravo

Příslušenství:

Odkapávací miska
1084328

ALVEUS TriTop 340
1084327

ALVEUS TriTop 400
1084325

Dřevěná krájecí deska
1080029

Skleněná krájecí deska
1084835

ALVEUS BiBoard 340
1084836

Stylux
Styl v oceli



Stylux 50 Stylux 60 Stylux 70

F

S

Stylux 50 Stylux 60 Stylux 70

Povrchová struktura:  SAT
Velikost skříňky:      80 cm
Doplňky:     sifon POP-UP
1084297 - Vanička vlevo
1084421 - Vanička vpravo

Povrchová struktura:  SAT
Velikost skříňky:      60 cm
Doplňky:     sifon POP-UP
1084295 -Větší vanička vlevo
1084296 -Větší vanička vpravo

Povrchová struktura:  SAT
Velikost skříňky:      45 cm
Doplňky:     sifon POP-UP
1084293 - Vanička vlevo
1084294 - Vanička vpravo

Přehled

Plošně vestavěné dřezy jsou vhodné do kuchyňských desek, aby tvořily virtuál-
ní jednotnou pracovní plochu. Tenký, téměř neviditelný, okraj dřezu umožňuje 
rychlé a jednoduché číštění, přičemž instalace je velmi jednoduchá, vhodná 
do běžných pracovních desek.

Plně vestavěné dřezy jsou vhodné do voděodolných kuchyňských pracovních 
desek (přírodní kámen, kompozit). 

Typy instalace:



ALVEUS CZ spol. s.r.o.
Frýdecká 80,  
739 61 Třinec, 
Česká republika
Tel: +420 558 988 658, Fax: +420 558 988 657
www.drezy-alveus.cz, alveus@alveus.cz

TI
SK

:  
KK

,  
av

gu
st

 2
01

1


